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In memoriam Juri Karjagin
10.03.1974–08.07.2024

Traagiline õnnetus viis meie hulgast 
h innatud kol leegi, suurepärase 
õppejõu, anestesioloogia ja intensiiv-
ravi eriala edendaja kaasprofessor 
Juri Karjagini.

Juri Karjagin sündis 10. märtsil 
1974 Tallinnas, lõpetas 1991. aastal 
Tallinna 12. Keskkooli hõbemeda-
liga ja 1997. aastal Tartu Ülikooli 
arstiteaduskonna cum laude. Pärast 
anestesioloogia ja intensi iv rav i 
residentuuri lõpetamist asus ta 
2001. aastal tööle arst-õppejõuna 
Tartu Ülikooli Kliinikumis, jätkas 
doktoriõppes Tartu Ül ikool is ja 
ka itses doktor ivä itek ir ja 2007. 
aastal. Paralleelselt anestesioloogi 
kliinilise tööga alustas ta tegevust 
õppejõuna Tartu Ülikoolis, ta valiti 
2015. aastal dotsendiks ja 2016. 
aastal kaasprofessoriks.

Särav mõistus, suur töötahe ja 
pühendumus, inimlikkus ja heasoov-
l ikkus teg id Jur ist armastatud 
kol leegi, esmaklassi l ise arsti ja 
õppejõu, keda hinnati kõrgelt nii 
Tartu Ülikooli Kliinikumis kui ka 
Tartu Ülikooli kliinilise meditsiini 
instituudis. Üliõpilased esitasid 
ta mitmel korral meditsi initea-
duste valdkonna parima õppejõu 
kandidaadiks. Tartu Ülikooli Kliini-
kumis tõusis ta kiiresti oma eriala 

juhtivaks spetsialistiks, olles 12 
aastat üldanestesioloogia osakonna 
juhataja ning viimased kolm aastat 
anestesioloogia ja intensiivravi klii-
niku juht. Aastatel 2015–2024 oli 
Juri Karjagin Eesti Anestesioloogide 
Seltsi president.

Teaduspõhisus ni i k l i in i l ises 
töös kui ka õpetamises oli tema 
suur kirg. Juri Karjagin andis hinda-
matu panuse Eesti anestesioloo-

gide kool itamisse. A lates 2018. 
aastast ol i ta anestesioloogia ja 
intensiivravi residentuuri üldjuhen-
daja ning pühendus sellele suure 
kire ja kiindumusega. Ta oli Tartu 
Ülikoolis mitme uuenduse eestve-
daja eriarstiõppes ja tema juhitud 
õppeprogramm sai residentidelt 
kõrge hinnangu.

Suurepärase kaaslase ja sõbra 
Juri Karjagini hukkumine on meie 
jaoks korvamatu kaotus. Juri oli 
terve põlvkonna Eesti anestesioloo-
gide õpetaja ja kolleeg suure algus-
tähega; eeskujulik näide arstist, 
teadlasest ja õpetajast. Juri pühen-
dumus ja lojaalsus Eesti meditsiinile, 
Tartu Ülikoolile ja Tartu Ülikooli 
Kliinikumile, ennekõike aga tema 
inimlikkus ja vastutulelikkus jäävad 
meie südamesse igaveseks. Jääme 
Jurit mäletama kui energilist, rõõm-
sameelset, alati teotahtelist ja idee-
dest tulvil kolleegi, kelle optimism 
ja väärtushinnangud on jätnud 
kustumatu jälje Eesti meditsiinile.

Langetame pea sügavas leinas. 

Tartu Ülikooli meditsiiniteaduste 
valdkond, 

Tartu Ülikooli kliinilise meditsiini 
instituut, 

Tartu Ülikooli Kliinikum
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